
 

                                                                     Aneks do PZO  

                                Przedmiot nauczania: „Edukacja dla bezpieczeństwa”  

          I  Sposoby współpracy i kontaktu z uczniami realizowane przez nauczyciela „EdB” 

1. Lekcje prowadzone online na Google Meet raz wykorzystanie komunikatora w dzienniku elektronicznym i 

poczty elektronicznej do przesyłania prac pisemnych oraz do kontaktu z uczniem i rodzicami. Uczeń i jego 

rodzic otrzymują zawsze identyczną informację o zleconych do wykonania zadaniach i ocenach. 

2. Uczeń zawsze na początku tygodnia otrzymuje informację o temacie lekcji, konspekt z opisem lekcji pomocny 

do sporządzenia notatek w zeszycie oraz z jakich źródeł ma korzystać przy wykonywaniu prac pisemnych. Na 

przesłanie pracy do oceny uczeń ma zwykle 10 dni 

3. Przesyłane w ustalonym terminie prace na pocztę elektroniczną oceniane są na bieżąco. Prace nie przesłane 

otrzymują oceną „niedostateczną” na potrawę której uczeń ma 7 dni.  

 

         II  Formy oceniania 

Formy oceniania waga 

Sprawdziany (prace długie podsumowujące dział) przeprowadzone w formie 

elektronicznej  
1 

Poprawa sprawdzianów przeprowadzonych w formie elektronicznej  1 

Zadania domowe przesyłane drogą elektroniczną  

 

1 

 

Odpowiedzi ustne online 

Prezentacje, projekty przesyłane drogą elektroniczną 

Krótkie prace online (maksymalnie do 3 tematów lekcyjnych) 

Aktywność bieżąca  

Aktywność podsumowująca pracę uczniów w trakcie zdalnego nauczania 1 

Dodatkowe ustalenia: 

Ustalono dla wszystkich form oceniania WAGĘ  „1” dlatego, że  trudno ocenić czy uczeń pracę wykonał 

samodzielnie. Uważa się, że stosowanie takiej jednakowej wagi dla uczniów będzie sprawiedliwe w 

przedmiocie EdB – z taką propozycją wystąpili sami uczniowie. Ocena niedostateczna zostaje zastąpiona 

oceną średnią poprawioną ze wskazaniem na „dobro ucznia”, z uwagi na mogące wystąpić różne okoliczności 

często niezależne od ucznia.   

     KRYTERIA OCENY 

Wyznaczona punktacja dla prac długich i krótkich przeprowadzonych w formie elektronicznej oraz zadań domowych 

Progi procentowe dla prac pisemnych Ocena 

0   -  44 % niedostateczny 

45 – 54 % dopuszczający (53-54 %– dopuszczający plus) 

55 – 74 % dostateczny  (73 -74% – dostateczny plus) 

75 – 89 % dobry (88-89 % - dobry plus) 

90 – 97 % bardzo dobry  

98 - 100% celujący 

 
Przy ustalaniu  oceny rocznej brana jest pod uwagę średnia ważona roczna (ze wszystkich ocen uzyskanych w roku 

szkolnym). Zakresy średnich ważonych na poszczególne oceny nie ulegają zmianie. 
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